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یادداشت 1

نرخ تورم در خرداد ماه با رشدی بی سابقه مواجه شده 
به طوری که  میانگین تورم نقطه به نقطه به 5. 52 درصد 
رسیده است؛ تورمی که تحت تاثیر اجرای سیاست های 
اقتصادی دولت یا همان جراحی اقتصادی رقم خورده است. 
درواقع باید توجه داشت که تورم تحت تاثیر عوامل مختلفی 
در کشور ایجاد می شود که مهم ترین آن رشد نقدینگی و 

الزام دولت به استقراض...

رکوردزنی تورم تکرار می شود؟

همین صفحه

همین صفحه

سیدحسن موسوی چلک
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران

  فریدون مجلسی
 تحلیلگر مسائل بین الملل  

سفری برای احیای احتمالی مذاکرات

در هفته قوه قضائیه قرارداریم و این مناسبت را بهانه 
می کنم تا تبریک بگویم به همه مسئولان و کارشناسان 
صادق این قوه که در جهت تحقق عدالت قضائی از هیچ 
کوششی دریغ نمی کنند. به همین بهانه موضوع یادداشتم 
را به ضرورت کاهش عناوین مجرمانه اختصاص می دهم. 

براساس آمارهایی که چند سال قبل ....

با وجود ناامیدی های بسیار به از سرگیری مذاکرات 
وین و احیای برجام هنوز هم شاهد تحرکات دیپلماتیک از 
سوی طرفین برجام برای تغییر شرایط و ایجاد روزنه های 
امید برای بازگشت به مذاکرات هستیم.  هر چند که تصور 
نمی شود پس از صدور قطعنامه ضد ایرانی که اروپایی ها و 

آمریکا در شورای حکام آژانس بین المللی ...

مهدی پازوکی 
کارشناس ارشد اقتصادی

رئیس جمهور: 

 رشد   اقتصادی 
 به بیش از 
۴ درصد رسید
    فساد، فقر و بی عدالتی 
     زیبنده نظام جمهوری 
    اسلامی نیست

صفحات 6و7صفحه3

   چرا اظهارات رئیس سابق بانک مرکزی 
   یک هفته بعد تکذیب شد؟

   اسماعیل گرامی مقد م   در  گفت وگو با    »آرمان ملی« 
 خواستار اصلاحات در اصلاحات  شد

رکوردزنی تورم تکرار می شود؟کاهش عناوین مجرمانه سخنگوی دولت: 
دولت اظهار نظری درباره قانون اصلاح 

نحوه به کارگیری سلاح نداشته و ندارد
آرمان ملی: سخنگوی دولت تاکید کرد: قانون اصلاح نحوه 
به کارگیری سلاح توسط ماموران نیروهای مسلح از دولت قبل 
به مجلس رفته و دولت سیزدهم هیچ گونه اظهار نظری در 
خصوص این موضوع نداشته و ندارد. علی بهادری جهرمی 
درباره نظر دولت نسبت به اصلاح قانون نحوه استفاده از سلاح 
توسط نیروهای مسلح که در کمیسیون امنیت ملی در حال 
بررسی است، گفت: چنین موضوعی در دستور کار این دولت 
یعنی دولت سیزدهم نه بوده و نه هست. سخنگوی دولت ادامه 
داد: دولت قبلی لایحه ای را پیش از این تقدیم مجلس شورای 
اسلامی کرده بود و این موضوع در مجلس در حال رسیدگی 
است. وی افزود: بشخصه اطلاعی از وضعیت رسیدگی به این 
موضوع در کمیسیون های مجلس ندارم و بعضا موضوعاتی را 
من هم در رسانه ها دیده و یا شنیده ام که منتسب می شود به 
این که دولت نظری داشته است یا خیر. بهادری جهرمی تاکید 
کرد: این دولت هیچ گونه اظهارنظری در خصوص متنی که در 
دستور کار مجلس شورای اسلامی درباره اصلاح قانون نحوه 
به کار گیری سلاح توسط مأموران نیروهای مسلح است نداشته 
و اعلام نکرده است. وی در خصوص سخنان اخیر رئیس جمهور 
که منجر به واکنش هایی از سوی کادر بهداشت و درمان شده 
است، بیان کرد: رئیس جمهور بارها و بارها از کادر بهداشت 
و درمان، جامعه پزشکی و جامعه پرستاری در حوزه های 
مختلف تشکر و تقدیر کرده و به طور خاص هم تقدیر ویژه ای را 
برای مجاهدت های این عزیزان در روزهای کرونا انجام دادند. 
سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: در ستاد کرونا هم اساساً 
روش و رویه دولت و رئیس جمهور این بوده است که تابع نگاه 
کارشناسی و تخصصی پزشکان عزیز و کادر بهداشت و درمان 
حوزه های بهداشت بوده، هستند و خواهند بود. وی ادامه داد: 
در مراسمی در تقدیر از جهادگران رئیس جمهور سخن گفتند، 
توجه شما را به این نکته جلب می کنم که جهادگران یک قشر 
و صنف خاص نیستند در تمامی عرصه ها و اقشار عده ای به 
عنوان نیروهای جهادی فعالیت می کنند. بهادری جهرمی 
افزود: یعنی ما پزشکان جهادی داریم که فعالیت متمایز و 
به نوعی خودجوش و داوطلبانه دارند. ما پرستاران و معلمان 
جهادی داریم که در هر قشر و حوزه ای شناخته می شوند و 

به عنوان نیروهای جهادی و جهادگر آن حوزه فعال هستند. 

پوتین از ایران بازدید می کند 
که  کرد  اعلام  کرملین  کاخ  سخنگوی  ملی:  آرمان 
رئیس جمهور روسیه در تاریخی نامشخص از ایران بازدید خواهد 
کرد. ماریا زاخارووا، سخنگوی کاخ کرملین روز جمعه با اشاره به 
سفر احتمالی ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه به تهران و 
شرکت در نشست روند آستانه گفت: او قطعا در زمانی به آن جا 
سفر خواهد کرد اما زمان دقیق آن هنوز تعیین نشده است. حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر خارجه کشورمان در بخشی از صحبت های 
خود در نشست مطبوعاتی مشترک روز پنج شنبه با سرگئی 
لاوروف، وزیر خارجه روسیه با ابراز امیدواری مبنی بر این که با 
توجه به مهار ویروس کرونا در جهان در آینده نه چندان دور شاهد 
برگزاری نشست سران روسیه، ترکیه و ایران در چارچوب نشست 
آستانه در تهران باشیم گفته بود: بخشی از این نشست به صورت 

دو جانبه و بخش دیگر در فرمت آستانه برگزار می شود.

در هفته قوه قضائیه قرارداریم و این مناسبت را بهانه می کنم تا تبریک بگویم به 
همه مسئولان و کارشناسان صادق این قوه که در جهت تحقق عدالت قضائی از هیچ 
کوششی دریغ نمی کنند. به همین بهانه موضوع یادداشتم را به ضرورت کاهش عناوین 
مجرمانه اختصاص می دهم. براساس آمارهایی که چند سال قبل ارائه می شد، برخی 
از مسئولان قوه قضائیه از دوهزار و برخی از دوهزار و 500 و برخی از سه هزار و 500 و 
به یاد دارم یک مقطعی آقای دکتر عباسی، معاون امور بین الملل و حقوق بشر وزارت 
دادگستری حتی از چهارهزار عنوان مجرمانه هم یاد می کرد. طبیعتا وقتی عناوین 
مجرمانه زیاد باشد، حجم کار قوه قضائیه، نیروی انتظامی، سازمان زندان ها و جاهای 
دیگر بیشتر خواهد شد. به همین دلیل در بند »چ« جزء 5 ماده 113 قانون برنامه ششم 
توسعه در بخش 19 که به امور حقوقی و قضائی اختصاص پیدا کرده، به صراحت راجع 
به اهمیت این موضوع و ضرورت انجام این کار تاکید شده است و عناوین مجرمانه به 
نوعی کاهش پیدا می کند و قرار بود این کار تا پایان سال دوم قانون برنامه توسعه یعنی 
1397 انجام شود. اما تقریبا برنامه ششم تمام شده و امسال هم برنامه ششم توسعه را 
تمدید کردند. آنچه در عمل اتفاق نیفتاد، کاهش عناوین مجرمانه است. درحالی که 
اگر بتوانیم عناوین مجرمانه را کاهش دهیم، جرم انگاری ها را کمتر کنیم، هم کاهش 
پرونده های قضائی را داریم و هم کیفیت رسیدگی به پرونده های قضائی بهتر خواهد 
شد و هم از انباشته شدن پرونده های قضائی می تواند کاسته شود. ما اگر همان آمار 
دوهزار و 500 تای عناوین مجرمانه را که مسئولان قضائی هم به نوعی بدان اشاره 
می کنند و آخرین باری که این عدد را دیدم، آقای قدرتی، معاون حقوقی و امور مجلس 
قوه قضائیه به همین عدد دوهزار و 500 عنوان مجرمانه اشاره کرده بود. اما وقتی عنوان 
مجرمانه زیاد می شود، مجازات ها زیاد می شود، ارجاع به زندان ها زیاد می شود، ضمن 
اینکه این را هم می دانیم که بالا بودن تعداد عنوان مجرمانه عاملی برای پیشگیری از 
وقوع جرم نیست. به یاد دارم در مقطعی هم طرحی برای قضازدایی و حذف عناوین 
مجرمانه نوشته شده بود اما از تصویب آن بی اطلاع هستم. طرحی که به نظر می رسد 
سال های قبل نوشته شده بود ولی یکبار دیگر در تاریخ سوم دی ماه 99 در مجلس اعلام 
وصول شد که هنوز به سرانجامی نرسیده. ببینید! پیامدهای عناوین بالای مجرمانه، 
هم هزینه ها را برای دولت اضافه می کند هم ساختارهای بزرگ تری باید داشته باشیم. 
از جمله پیامدهای اجتماعی و حقوقی مترتب بر تعداد عناوین مجرمانه نگرانی جدی 
داریم. ما در حوزه مددکاری اجتماعی، کاملا با این موضوع مواجه هستیم. وقتی تعداد 
عناوین مجرمانه زیاد می شود مراجعه کنندگان به کلانتری و دادگستری و زندان اضافه 
می شود که هزینه اینها را هم افرادی که مجرم می شوند و هم خانواده شان و هم جامعه 
باید پرداخت کند. لذا این هفته قوه قضائیه را بهانه می کنیم و یک عزم جدی تری و گام 
عملی جدی تری برای کاهش عناوین مجرمانه برمی داریم تا از کشورهای پیشگام در 
حوزه تعداد عناوین مجرمانه کاسته شده باشیم. همیشه این را گفته ام که بالاترین تعداد 
عناوین مجرمانه و پرونده های قضائی نشانه خوبی برای حوزه اجتماعی کشور نیست. 

نرخ تورم در خرداد ماه با رشدی بی سابقه مواجه شده به طوری که  
میانگین تورم نقطه به نقطه به 5. 52 درصد رسیده است؛ تورمی که 
تحت تاثیر اجرای سیاست های اقتصادی دولت یا همان جراحی 
اقتصادی رقم خورده است. درواقع باید توجه داشت که تورم تحت 
تاثیر عوامل مختلفی در کشور ایجاد می شود که مهم ترین آن رشد 
نقدینگی و الزام دولت به استقراض و چاپ پول است فارغ از اینکه 
تیم اقتصادی دولت بارها از عدم استقراض و کنترل نقدینگی خبر 
داده اما آنچه در حال حاضر دولت باید در اولویت اصلاحات خود قرار 
دهد ابتدا اصلاحات مالی است که باید در سند بودجه محقق شود 
به طوری که  هزینه های مازاد دولت کاهش پیدا کند. در ایران دولت ها 
کشور را گران مدیریت می کنند به طوری که  نمونه های آن را در ایجاد 
موسسات و سازمان های موازی باید جست وجو کرد که تنها هزینه های 
مازاد را بر بودجه تحمیل می کنند. همچنین دومین گام بلند دولت 
انضباط پولی و مالی است که باید در قالب اصلاحات نظام بانکی کشور 
رقم خورده و بانک ها به جای بنگاه داری به سمت بانکداری حرکت 
کنند. البته در کنار این الزامات استفاده از مدیران و افراد متخصص تر 
موضوعی است که باید به آن توجه جدی داشت اما گاهی افرادی در 
مسند مدیریت قرار می گیرند که از تجربه کافی برخوردار نیستند. البته 
در راس تمامی این اصلاحات تغییرات سیاست های خارجی موضوعی 
است که سایر شاخصه ها را نیز تحت الشعاع قرار می دهد در واقع تا 
زمانی که مذاکرات برجامی به نتیجه نرسد و امکان افزایش تعاملات با 
سایر کشورهای جهان فراهم نباشد هرگونه اصلاحی تحت تاثیر قرار 
خواهد گرفت و به افزایش مشکلات اقتصادی دامن می زند. این در 
حالی  است که بررسی سیاست های کشورهایی که با ایران مشکل 
دارند نشان می دهد بیش ترین تمرکز خود را برای به ثمر نرسیدن 
مذاکرات برجامی معطوف کرده اند. در این رابطه تامل در تغییرات 
اقتصادی در اوایل دهه 80 و دولت اصلاحات نشان می دهد در آن زمان 
کشور با بیش ترین تعاملات جهانی مواجه بوده به طوری که  روند رشد 
اقتصادی و سایر شاخصه ها به بیش ترین میزان خود رسیده است اما 
همزمان با تغییر دولت متأسفانه به دلیل تداوم نداشتن تعامل با جهان، 
اقتصاد ایران با رشد منفی مواجه می شود. بنابراین اگر دولت دست به 
اصلاحات اساسی نزند و مذاکرات برجامی نیز به نتیجه نرسد برخلاف 
ادعای مدافعان دولت که رکوردزنی تورم را موقتی دانسته و معتقدند 
در ماه های آینده نرخ تورم کاهشی خواهد شد اما قطعا باید در انتظار 

تداوم این وضعیت و تکرار رکورد زنی های پی درپی در تورم باشیم. 

سیدحسن موسوی چلک
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران

مهدی پازوکی 
کارشناس ارشد اقتصادی

تخلف در واردات نهاده های دامی 

اخیرا رئیس سازمان بازرسی کل کشور 
-  آقای خدائیان-  در حضور رئیس محترم 
قوه قضائیه پرده از فساد سازمان یافته ای 
در وزارت جهاد کشاورزی و سازمان تعاونی 
روستایی برداشت. با این توضیح که یک 
شرکت خصوصی با این ادعا که نهاده های 
کشاورزی از قبیل گندم، جو، روغن و 
دیگر نهاده ها را با ارز ترجیحی 4200 
تومانی وارد کرده است و کالا هم اکنون 
در بندر است. زمانی که کالا وارد بندر 
می شود، سندی تحت عنوان کوتاژ به نام 
شرکت یا فرد واردکننده صادر می شود که 
دلیل قانونی کالای وارداتی به داخل کشور 
است. از طرفی سامانه ای به نام بازارگاه 
تعریف شده است که کالاهای وارداتی 
در کشور را می توان در این سامانه معرفی 
و از خریداران پول دریافت کرد. وزارت 
جهاد کشاورزی و سازمان های تحت امر 
این وزارتخانه که سند غیرواقعی ورود 
کالا به کشور را تایید کرده اند درحالی که 
کالایی وارد نشده بود، دومین تخلف را 
در ادامه تخلف اول انجام می شود. یعنی 
مجوز ثبت کوتاژ غیرواقعی کالای وارداتی 
را در سامانه بازارگاه بارگذاری می کنند. 
کوتاژ غیرواقعی و اعلام آن در بازارگاه 
هم غیرواقعی است. دامداران و کشاورزان 
مبلغی حدود هزار و صد میلیارد تومان به 
حساب شرکت واریز می کنند. باز جای 
شکرش باقی است که هشتصدهزار تن 
از کالای غیرواقعی را در سامانه بازارگاه 
عرضه می کند و مردم هم پانصدهزار تن 
از آن را خریداری می نمایند که اگر کل 
را خرید می کردند، مبالغ به مراتب بیش 
از هزار و صد میلیارد تومان می شد. از 
1401 مدتی می گذرد  /01 تاریخ10/
و دامداران و کشاورزان با مراجعات 
مکرر کالایی دریافت نمی کنند و تازه 
متوجه می شوند که اصلا کالایی وارد 
نشده است. با فشار خریداران برخی از 
مسئولان وزارت جهاد کشاورزی به گفته 
آقای خدائیان، رئیس سازمان بازرسی کل 
کشور درصدد رفع رجوع موضوع و به گفته 
خریدارانی که کلاه آنان برداشته شده 
است، به بانک مرکزی فشار وارد می کنند 
که 735 میلیون دلار به شرکت خصوصی 
تحت حمایت وزارت جهاد کشاورزی 
پرداخت شود تا این کالا را وارد کند. 
حال باید دید در وزارت جهاد کشاورزی 

برای بازپس گیری وجوهاتی که این 
شرکت دریافت کرده، چه ضمانتی 
 برای بازپرداخت آن اخذ کرده اند. 
شرکتی که پول مردم را تصرف کرده، 
کالایی هم وارد کشور ننموده، می بیند 
که باید پاسخگوی مردم باشد. از طرفی 
ارز ترجیحی 4200 تومانی هم دیگر 
در میان نیست. به این فکر می افتد که 
وزارت جهاد کشاورزی را شریک اقدامات 
خلاف خود کند و در همین رابطه 49 
درصد از سهام شرکت را به نام سازمان 
تعاون وزارت جهاد کشاورزی به گفته 
در پس  اما  خودشان هبه می کنند. 
این هبه دولت را در صف 45درصد از 
تعهدات شرکت خاطی سهیم می نمایند. 
به سخن دیگر؛ وزارتخانه ای که برخی از 
مسئولان آن به هر انگیزه ای که ان شاءا... 
نفع شخصی نبوده از شرکت به ظاهر 
واردکننده حمایت کرده اند وزارتخانه 
را درگیر قضیه ای می کنند که اتفاقا 
دومین کلاهبرداری باید آن را تلقی 
کرد. 49درصد از ضرر مردمی که خریدار 
نهاده های به اصطلاح وارداتی بودند در 
نهایت باید از بیت المال پرداخت شود. 
جالب است مگر ارز ترجیحی 4200 
تومانی در میان نیست و شرکت متعهد 
تحویل نهاده هایی شده است که قیمت آن 
با ارز 4200 تومانی محاسبه شده است. و 
امروز باید با ارزی چندین برابر تعهدات 
شرکت به مردم را انجام دهد. وزارت جهاد 
کشاورزی را در این زمان و در این ضرر تا 
سقف 49درصد شریک می کند. آیا اقدام 
چنین شرکتی با چنان حمایتی و نیز 
دستور اکید مبنی بر واگذاری میلیون ها 
دلار به شرکت از طرف بانک مرکزی فساد 
نهادینه شده و سیستماتیک نیست؟ پس 
چرا... چه نامی به اینگونه اقدامات باید 
داد؟ یکروز رئیس بنیاد شهید پرده از 
گوشه ای از تخلفات در مقدس ترین نهاد 
اسلامی یعنی بنیاد شهید برمی دارد که 
5هزارمیلیارد تومان اموال این بنیاد در 
یک بخش از فعالیت های زیرمجموعه 
بنیاد به یغما رفته و دامنه فساد در دیگر 
بخش های بنیاد چنان گسترده است که 
از سازمان های امنیتی و انتظامی بیرون 
از نهاد کمک گرفته شده است. حالا 
بازرسی کل کشور خبر از به یغما رفتن 
پول دامداران و کشاورزانی می دهد که در 
خشکسالی پیش رو دامن همت بالا زده اند 
تا گوشه ای از سفره مردم را با تولیدات 
داخلی رونق ببخشند اما عده ای سرما 

و گرما نچشیده، به یغماگری مشغولند. 

نعمت احمدی 
حقوقدان

معاون اول قوه قضائیه:  رای پرونده عاملان شهادت سردار سلیمانی تا چند ماه آینده صادر می شود
آرمان ملی: معاون اول قوه قضائیه در پاسخ به 
اینکه مردم فکر می کنند صاحب نفوذانی که در 
چنگال عدالت گرفتار می شوند راحت تر می توانند 
نسبت با کسانی که توان و نفوذ ندارند از عدالت 
عبور کنند، گفت: همت قوه قضائیه و تاکیدات 
رهبر معظم انقلاب این است که در برخورد با 
مجرمان به ویژه مجرمانی که به نوعی منتسب به 
حکومت است جدی باشد. حجت الاسلام مصدق 
در ارتباط با سردار دلها شهید سلیمانی اظهار کرد: 
شهید سلیمانی واقعا مظلومانه شهید شد، کسی 

که مدعو کشور عراق بود را ترور کردند و این در 
کدام قاموس وجود دارد. مصدق بیان کرد: در 
محافل علمی همه حقوقدان های منصف موضوع 
را بررسی کردند اما هیچکدام این کار را توجیه 
نکردند و آن را مصداق قتل هدفمند و خودسرانه 
گذاشتند. ما در مباحث حقوقی اسم آن را قتل 
نمی گذاریم یلکه جنایت علیه امنیت حقوق 
بشر می دانیم. حقوقدانان می گویند اگر بگوییم 
قتل است در جایی دیگر رسیدگی می شود و اگر 
بگوییم علیه امنیت و استقلال یک کشور است 

طبق ماده 5 قانون مجازات صلاحیت رسیدگی 
داریم و حتما پیگیری می کنیم. مصدق اضافه 
کرد: 154 نفر از عوامل این جنایت اعم از مباشر، 
عوامل و آمران شناسایی و اقدامات تعقیبی 
بین المللی شروع شده است. 11 مورد نیابت 
قضائی به 9 کشور همسایه داده شده است و یک 
کمیته مشترک تحقیقاتی بین ایران و عراق با 
وظیفه بررسی تعقیب این موضوع تشکیل شد 
و امیدوارم تا چند ماه آینده رأی پرونده کیفری 

صادر شود و محق رسیدگی در دادگاه باشد. 
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»آرمان ملی« دلایل رکوردشکنی تورم را بررسی می کند؛ 

 افزایش تورم 
با مکمل سوختی دولت

صلاح الدین هرسنی در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

ممکن است ترکیه   میان ایران و 
عربستان میانجی گری   کند

آرمان ملــی: روابط عربستان سعودی با ترکیه از سال 
2013 تاکنون و مشخصا بر سر برخی از مسائل منطقه ای 
نظیر تحولات مصر، قطر ، لیبی و ایران و از همه مهم تر بر سر 
قتل جمال خاشقچی به سطح تنش آلودی رسید. حال و با 
توجه به یک دهه روابط تیره در مناسبات منطقه ای آنکارا و 
ریاض، محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی با توجه به 
سفر دهم ماه مارس رجب طیب اردوغان به ریاض، سفری را 
به آنکارا در روز چهارشنبه 22 ژوئن در دستور کار قرار داد. با 

توجه به ابعاد حائز اهمیت این سفرها، این گونه به...

آرمان ملــی: نرخ تورم خرداد 1401 اعلام شد؛ این خبری 
است که در چند روز اخیر سروصدای زیادی چه در محافل 
اقتصادی و چه در فضای مجازی به راه انداخته است. نرخ تورمی 
 بالغ بر 52/2 درصد که به تعبیری بالاترین نرخ تورم در 43 سال 
گذشته بوده و فشارهای سنگینی را بر معیشت مردم وارد آورده 
است. هرچند برخی از افراد وابسته به دولت این نرخ را حاصل 
جراحی اقتصادی می دانند، اما نمود این نرخ در زندگی مردم 
فراتر از پیش بینی هایی است که برای جراحی اقتصادی  شده بود 

ولی دولت و طرفداران تاکید دارند. نرخ تورم 52/2  درصدی ...

»آرمان ملی« در گفت وگو با یک آسیب شناس، کلیپ و بازتاب ماجرای شیراز را بررسی می کند 

در شیـراز  چه خبـر است
   انتشار یک ویدئوی هنجار شکنانه از تجمع نوجوانان اسکیت سوار در یکی از مکان های تفریحی این شهر با واکنش های گسترده مواجه شد

   مجید ابهری: وزارت ورزش و جوانان، وزارت آموزش و پرورش به فکر ریشه یابی باشند

 تغییر رئیس سازمان اطلاعات سپاه 
پس از 13 سال 

حسین طائب رفت
محمد کاظمی آمد

    تغییرات در  نهاد امنیتی زیر مجموعه 
    سپاه پاسداران بازتاب گسترده ای در 

شبکه های اجتماعی و فضای مجازی داشت 
آرمان ملی: حجت الاسلام طائب پس از 13 سال 
فعالیت به عنوان رئیس سازمان اطلاعات سپاه جای 
خود را به سردار محمد کاظمی داد. طبق اعلام سردار 
رمضان شریف، سخنگوی سپاه سردار سرتیپ پاسدار 
محمد کاظمی با حکم سرلشکر حسین سلامی فرمانده 
کل سپاه به سمت رئیس سازمان اطلاعات سپاه منصوب 
شد. همچنین، حجت الاسلام حسین طائب رئیس 
سابق سازمان اطلاعات سپاه نیز با حکم سرلشکر 
سلامی به سمت مشاور فرمانده کل سپاه منصوب شد. 
حجت الاسلام طائب در طول 13 سال ریاست خود بر 
سازمان اطلاعات سپاه خدمات بسیاری انجام داده که 
دستگیری روح ا... زم سرکرده شبکه »آمدنیوز« تنها 
یکی از اقدامات او در این نهاد اطلاعاتی و امنیتی است. 
او در اسفند 98 با اشاره به موضوع قتل های زنجیره ای ...

صفحه 2

 همتی 
 علیه 
همتی

 باز تعریف 
 مناسبات 
با قدرت  

    عبدالناصر همتی  
    در توییتی اظهارات    
    منتسب به خود در    
    کلاب هاوس را 
    تکذیب   و آن متن را    
    سراسر نمایشی 
   و  دروغ عنوان کرد

      اصلاح طلبان نیازمند 
    سیاست ورزی هستند 

   نه شعار دادن  

    هدف اصلی 
    جریان اصلاحات باید 
 حضور در قدرت باشد


